



Město Poděbrady

Starosta

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

ČJ: _____
VYŘIZUJE: _____
TEL.: _____
E-MAIL: _____
DATUM: 06.04.2021

Dodavatel:
IČ: 25798278, DIČ: CZ25798278
Technické služby města Poděbrad s.r.o.,
Kozinova 1
29001 Poděbrady

Objednávka č. 00313/2021

Dle usnesení Rady města Poděbrady č. 144/2021 ze dne 31. 3. 2021 u Vás objednááme opravu plotu areálu Jezero Poděbrady dle Cenové nabídky č. 55.

Cena: do 282 310,00 Kč včetně DPH

Termín dodání: do 31.05.2021

Fakturu, prosím, vystavte a zašlete včetně kopie naší objednávky na adresu

Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/I
290 31 Poděbrady
IČ: 00239640
DIČ: CZ00239640
účet: _____

Jste-li zapsán(i) v Obchodním rejstříku (OR), na faktuře uveďte číslo vložky, datum zapsání a u kterého Obvodního soudu, nejste-li zapsán(i) v (OR) uveďte evidenční číslo ŽL, datum vydání a který úřad vydal.

Pokud nebude na faktuře uvedeno číslo objednávky nebo evidenční číslo smlouvy Města Poděbrady, bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Děkujeme za spolupráci.

Smluvní strana dodavatele přijímá a akceptuje tuto objednávku a bere na vědomí, že bude objednavatelem zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění v Registru smluv.

titul, jméno, podpis (za dodavatele), dat

4.4.2021



Technické služby města Poděbrad s.r.o.

Cenová nabídka 55

Středisko: 33

Vykazované období : březen 2021

Dodavatel : TSMP s.r.o.
Kozinova 1/II, Poděbrady
IČO : 25798278
DIČ : CZ25798278

Odběratel: Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady
IČ : 239640
DIČ : CZ00239640

Cenová nabídka

1.	Oprava plotu na jezeře s brankou. Výška plotu 200 cm, materiál svařované pletivo (oko: 50x50 mm, ø drátu: 2,50 mm). Osová vzdálenost sloupku 3m. Délka přibližně 200 m. Fakturováno bude dle skutečnosti.
2.	Bourání plotu Beach volejbal

Rozsah provedené činnosti:	Počet	MJ	cena/MJ	cena bez DPH
Oplocení				
Pilonet Heavy oko 50x50/2,5mm/25 m zelené, výška 2000 mm	8,00	ks	4 584,00 Kč	36 672,00 Kč
Plotový sloupek DAMIPLAST® zelený Zn + PVC, průměr 48mm, síla	60,00	ks	284,00 Kč	17 040,00 Kč
Vzpěra Ideal Zn+PVC 38x1,25, délka 2500 mm, zelená	18,00	ks	198,00 Kč	3 564,00 Kč
Branka Pilofor Super šířka 1094mm, svařovaný panel 50x200mm, FAB, výška 1980	1,00	ks	8 001,00 Kč	8 001,00 Kč
Vázací drát PVC 1,4/1,80 mm, 50m, zelený	4,00	ks	49,00 Kč	196,00 Kč
Montáž oplocení (m): 180 m	180,00	m	149,50 Kč	26 910,00 Kč
60x výkop a betonáž sloupku (ks)	60,00	ks	494,50 Kč	29 670,00 Kč
60x beton pro betonáž sloupku	60,00	ks	161,00 Kč	9 660,00 Kč
18x montáž vzpěry (ks)	18,00	ks	345,00 Kč	6 210,00 Kč
1x montáž branky (ks)	1,00	ks	4 530,00 Kč	4 530,00 Kč
2x výkop a betonáž sloupku (ks)	2,00	ks	494,50 Kč	989,00 Kč

2× betonování sloupků u branky (ks)	2,00	ks	161,00 Kč	322,00 Kč
Bourání starého plotu, úprava zeleně				
Práce (4 lidi, 10 dny)	320,00	h	265,00 Kč	84 800,00 Kč
Vozidlo do 3,5t	10,00	h	445,00 Kč	4 450,00 Kč
Doprava vozidlo do 3,5t	15,00	km	20,00 Kč	300,00 Kč
Celkem bez DPH				233 314,00 Kč

DPH 21% 48 995,94 Kč
Celkem včetně DPH 282 309,94 Kč

Dne:

Dodavatel

Odběratel